
MAHSULOT HAQIDA MA'LUMOT VARAQASI

Cho'tkasiz simsiz gazon o'ruvchi 43 sm 2x18V

Mahsulot tavsifi
Högert HT2E288-0LM218V43 simsiz gazon o'rovi kichik va o'rta o'lchamdagi uy maysazorlarini qulay parvarish 
qilish uchun mo'ljallangan. Qurilma OneAccuSystem 18V tizimida ishlaydi, ammo quvvat uchun ikkita 18V 
batareya talab qilinadi, bu esa katta maydonlarni o'rishda yetarli quvvat va barqarorlikni ta'minlaydi.
Batareya quvvati kabelga ehtiyojni yo'q qiladi, bu esa sizga butun bog'ingizni boshqarish va harakat qilish 
erkinligini beradi.
43 sm kenglikdagi kesish kengligi katta maysazor qismlarini samarali o'rishni ta'minlaydi va qurilmaning yaxshi 
manevr qobiliyatini saqlab qoladi. Markaziy kesish balandligini sozlash orqali maysaning uzunligini ob-havo, fasl 
va gazonning afzal ko'rilgan vizual effektiga tezda moslashtirish mumkin.
Maysazor o'ruvchi keng o't
tutgich bilan jihozlangan bo'lib, bu bo'shatish tezligini cheklaydi va keraksiz to'xtatishlarsiz silliq ishlash imkonini 
beradi. Barqaror konstruksiyasi va ergonomik yo'riqchi tutqichi ish qulayligini oshiradi va qurilmani hatto notekis 
joylarda ham boshqarishni osonlashtiradi.
Qo'llaniladigan xavfsizlik tizimlari, jumladan ishga tushirish kaliti va tasodifiy yoqilishdan himoya, qurilma ustidan 
nazoratni va foydalanuvchining ishlash vaqtida xavfsizligini oshiradi. HT2E288-0LM218V43 shaxsiy va sevimli 
mashg'ulotlar uchun mo'ljallangan – bu yerda portativlik, qulaylik va ishonchlilik muhim.
Texnologiya va ishlash ko'rsatkichlari
Ikki dona 18 V batareyadan foydalanish barqaror ishlash xususiyatlari va katta maydonlarda o't o'rish uchun 
yetarli quvvat beradi. Elektr uzatish tizimi benzinli gazon o'rish mashinalariga nisbatan tinchroq ishlashni 
ta'minlaydi va chiqindi chiqindilar yo'q, bu esa uy bog'larida foydalanish qulayligini oshiradi.
Tizim afzalliklari
OneAccuSystem 18V platformasi bir xil batareyalarni ko'plab Högert elektr asboblarida ishlatishga imkon beradi. 
Bu haqiqiy xarajatlarni tejash, saqlash joyi va kundalik ishda ko'proq moslashuvchanlikni ta'minlaydi.
Kafolat
Eshikdan eshikka xizmat bilan 3 yillik himoya – kamroq uzilish va uzoqroq umr.

Xususiyatlari
■ kesish kengligi 43 sm – manevr qobiliyatini saqlab qolgan holda yaxshi ishlash,

■ markaziy kesish balandligini sozlash – maysazor sharoitlariga tez moslashish,

■ keng maysa tutuvchi – kamroq bo'shatish va silliq ishlash,

■ ergonomik yo'lboshchi tutqich – yaxshiroq boshqaruv va foydalanish qulayligi,

■ barqaror qurilish – turli yuzalarda ishonchli boshqaruv,

■ Xavfsizlik tizimi – qurilmaning tasodifiy ishga tushishidan himoya.
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